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Tipaoksane Ne |

k Topsay cOCTABIEHIIA. YIBEPEICHIIE It BeleHil GrIECTHLX CMeT KATEHERIX Ypek IS,

X Y P a i T p;ﬁo‘m
P T paliona
o1 24.12.2018r Ne 211
YTBEPKIAK
Hupextop
(HUIMCHOBAHIE JO/BRHOCTIL BNUA, YTHEPAIAKIEID CMeTy,
/ MKOY Makapakekas OOLL
HTIE TTABHOTO Pac (pacnop ) CPEICTR, YapeacIenin }
C.H.Tioxaena
(pacumipporka noamcn}
] SHBAPS 2024
BHOAXKETHAA CMETA HA 2024 DHHAHCOBBII I' [0 i | KOJIBI
H TIUIAHOBBI TEPHOJ 2025r w2026 r
Dopump no OKY ] 0501012
2 OT & LS_ » AHBaps 20 24 r. Hata 15.01.2024
Tlonyuatens GloxaerHbix cpeacts MKOY Makapakckas OOLL no CBoIHOMY peecTpy 32321041
Pacniopaamnrens GrOLKETHEIX CpecTB o CeonHOMY peecTpy
T'napREIT pacnopAmImeb SIOLKETHBIX CpeacTs Yupatere obpazopamus amanrncTpamn THCYTHCKOTO MYRIIIIIAIBHOTO OKPYTa T'nasa no BK 911
Hanmerosanue Gromsmera Bromaer THCynbekoro MyRILUIIATEHOTO OKpYra o OKTMO 32528000
Emmnua nsmepenin: py6. no OKEH 383
Pasaen 1. Hrorosbie nokasaren Soxmernoli cMeTh
Koxno HOIT KJIac Kon Cymma
Poccniickoii @enepauni AHATHTIMECKOTO Ha20 24 roa ua20 25 ron Ha20 26 roa
nokazarens’ (Ha -rexyuu_tlﬁmlmcoulﬁ roia) (Ha nepBRii rox ITaHOBOrO nepHoaa) [ nropoﬁmnnauonom neprona)
painen | nonpas- | uenesas BIL B pybusx B BalliOTe KOJI BATIOTHE B pybnax B BAmOTE | KOl BATKOTHE B pyonax B BAlIOTE KOJ1 BATKOTE!
nex cTaThd | Pacxomop (pyGresom no OKB (pyGnesom no OKB (pyBaesom no OKB
IKBIBAICHTE) 3IKBHBAIEHTE) IKBHBATCHTE)
1 > 3 4 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 1010013030 111 578000,00 578000,00 578000,00
07 02 10100L.3030f 119 174500,00 174500.00 174500,00
07 02 10100718304 111 6820560,00 6820560,00 6820560.00
07 02 10]0071830l 119 2059960,00 2058300,00 + |2058300,00
07 02 1010071830] 242 2630000 26300.00 26300,00
07 02 [1010071830] 244 21500.00 21500.00 21500,00
07 02 IUIUOIOWOI 242 7200.00 4200,00 2800,00
07 02 101 0010090[ 244 482500,00 402900,00 307200,00
07 02 10100 10090| 247 1896200,00 1113200,00 735500,00
07 02 101001009021 851 19300,00 11200,00 7500,00
07 02 |1010010090] 853 0.00 0,00 0,00
07 02 |10100L3040] 244 164620,00 221200,00 216536,00
07 02 101EB5786( 244 0,00 0,00 0.00
07 02 1010010100{ 244 1254900,00 702700,00 702700,00
07 02 10100101 60| 244 65000,00 65000,00 65000,00
Hroro no koay BK 0702 13570540,00 X X 12199600,00 x X 11716436,00 3 £
07| 07 Tiotooto130] 244 0,00 0,00 0,00
Hroro no koay BK 0707 0,00 X X 0,00 X X 0,00 X X
07 09 101005193 242 0,00 (.00 0,00
07 09 1030010790, 244 0,00 0.00 0,00
07 09 1030052000 244 10000,00 10000,00 10000,00
Hroro mo koay BK 0709 10000,00 X X 10000,00 5 ¢ X 10000,00 x X
10 | 03 Jo2rpi70os0] 323 26000,00 26000,00 26000,00
10| 03 [io030072010] 330 0,00 0,00 0,00
Hroro mo xoay BK 1003 26000,00 5 ¢ X 26000,00 26000,00 x X
Beero] 13606540,00 X X 12235600,00 X X 11752436,00 X X
' B cayuae yIsepacienns saxona & Ha it b roann i nepnoL
% VEATeIBIeTCR JATA MOMIICAMIE CMETH, B CTTVIae CMETH ¥ M YIPERICHIN — JATA VIBCPACISHIIN CMETHL.




Pasaen 2. JIMMuTHE GIOIKRETHEIX 06RIATEABLCTS MO PACXOAAM HOJYIATENS DIOKETHBIX CPEACTE

Hanmeropanne
NoKa3aTesIs

Kox

crpoki|

Kon no Sromkersoli Kaaccupikamm

Poceniickoii Degepartin

paszen

noapas-
nex

nenesas
CIaThd

BHA
pacxo-

Kon
AHAINITIH-
HecKoro

Cymma

#2200 24 ron
(Ha TeKymit prEaHCOBHIIT rox)

Ha 20 25 rox
(Ha Oepabiii FOJ ILIAHOBOTO IIEpPHOA)

na 20 26

(Ha BTOpoii O/l IIABOBOTO MepHOa)

ﬂﬂﬂ!mw‘

B pyonsx
(pyGueBoM
IKBHBAICHTE)

B BAIOTE

Kox
BAAKIEI
o OKB

B pybmsax
{pyGnesom
3KBHBAIEHTE )

B BaIIOTE

Ko
BAIIOTHI
no OKB

B pybuax
(pybmesom

IKBHBATICHTE)

B BATKOTY

Kol
BANHOTH
o OKB

1

3

5

8

10

11

13

14

16

3apabornas nuata

07

02

10100L3030

111

211

577000,00

577000,00

577000,00

TocoBus 3a neppaie TpR
IIHA BpeMeHHOIT

HeTpyAocnocodHOCTH 3a

|cuer cpencts paboroaarens

07

02

1010013030

111

266

1000,00

1000,00

1000.00

Bagocsr mo ofs3atensaomy
COUHATLHOMY CTPAXOBAHIIO
Ha BHITUIATH 110 OTUIaTe
Tpyna paGOTHHKOB i1 HHEIE
BRITUIATE! paloTHIKAaM

Yapeaaenuii

07

02

10100L.3030

119

213

174500,00

174500,00

174500,00

3apaGornas miata

07

1010071830

111

211

6815560.00

6815560,00

6815560,00

IocoGns 3a nepsrie TpR
JIHA BpeMeRHOit
HETPYAOCocobHOCTH 3a
cuer cpencTs paboTonaTens

07

02

1010071830

111

266

5000,00

500000

500000

Banoce no obazarenssomy
COLNATBHOMY CTPAXOBAHITIO
Ha BBIILIATH N0 OmIaTe
Tpya pabOTHHKOB H IHHE
BHITLIATE! paGoTHHEAM

_ yupeaIenHii

07

02

1010071830

119

213

2059960,00

2058300,00

2058300,00

3aKylka ToBapos, pabot,
yeayr B cdepe
HHGOPMAIHOHHO-
KOMMYHHKAIHOHHEIX
TeXHONOTHIT

07

02

1010071830

242

226

26300,00

26300,00

26300.00

TIpouas 3aKyTIKa TOBAPOR,
paboT H yenyr A
obecnevern
TOCYAApPCTBEHHBIX

(Mmmnmmxmx) HYAIL

07

1010071830

244

0,00

0,00

0.00

Ilpouas 3aKkymKka TOBapoOR,
padoT u yenyr g
obecnetenns
TOCYAAPCTREHHBIX
(MYHIUHIUILHBIX ) HYKI

07

02

1010071830

244

21500,00

21500,00

21500,00

Ilpouag 3aKymka TOBapOR,
paboT i yemyr ans
obecneueHis
TOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHHIHIATBHBIX) HYAIL

07

02

1010071830

244

346

0,00

0,00

0,00

3axynka rosapos, paGor,
yeayr B chepe
UHGOPMAIHORHO-
KOMMYHIKAIHOHHBIX
T Tyl

07

02

1010010090

242

221

7200,00

420000

2800.00

3axymka Topapos, pabor,
yenyr s chepe

07

02

1010010090

242

226

0.00

0,00

0,00

3axynka ropapos, pabot,
yeayr B chepe

07

02

1010010090

242

310

0.00

0,00

0,00




| (soymmumma s s syact o7 | 02 |uomwotooso| 245 | 22300 153000.00 £9500,00 60100.00

MM 07 02 1050010090 | 247 223.02 1743200,00 102340000 675400,00

w 07 02 ICIO010090 | 244 223.03 32300,00 1910000 12500,00

Hpormas 3axynxa a7 02 1000010090 | 244 225 147400.00 123600.00 55000.00

a7 02 1040010090 | 244 226 102800,00 60200,00 39700.00

7 02 010010090 | 244 310 0.00 0,00 ; 0.00

07 02 1010010090 | 244 342 200000.00 200000,00 200000,00

PabOT I YCAVE I0IA 07 02 1010010090 | 244 346 0.00 0,00 0,00

paBoT 1 yenyT mus 07 02 {10100L30400f 244 342 164620,00 221200,00 216536,00

IEMETLHOTO HATOIE 07 02 1010010090 | 851 291 19300.00 11200.00 7500,00

IEMENEHOTO HANOIa o7 02 1010010090 | 853 293 0.00 0.00 .00

{DIVEITLA TS B § YA o7 a2 1010010100 | 244 222 284200,00 16690000 166500,00

(DYETIITEA L HBEX ) HYAD 07 02 10IGOLI0100 | 244 225 798000,00 34080000 340800,00

(D4 VEIDITEATS HEIX ) HYAT 07 02 1010010100 | 244 226 172700,00 195000,00 i 195000,00

{ DEVET LT B § o7 02 | I0I0010160 | 244 342 65000,00 65000.00 65000.00
I%ﬁi FaKyTa TORIPOS,

TOCYIapCT 07 02 | IOIEB5S7860| 244 346 0.00 0.00 0,00

Hrore o xoxy BK] 07 02 13570540,00 X x 12199560,00 x x 11716396,00

(BIVERTIFITA HBIX ) HYA 07 07 1010010130 | 244 226 0,00 0,00 .00

Hrore mo xoxy BK| 087 07 0,00 x x 0,00 x x 0,00

JaKyIKa TOBAPOB, PaboT,
YCIyT B Ooepe

TeXHOIOTHil 07 09 10106051930 | 242 221 0,00 0,00 0,00

JAKYIIKE TORMPOB,
PaboT H YCIYT e

OCYANPCTBEHELEX
DOYBRTIIRATLESIN) HYER a7 0% 130010790 | 244 346 0,00 0,00 0.00




Tlpouas 3aKkynKa TOBApOB,
paGot 1 yeuyr 1
obecneveris
TOCYIAPCTBEHHBIX

(MYBHIHDAILHEIX ) HYEL

07

1030082000

244

346

10000.00

10000,00

1000000

Hyore no koay BE|

07 09

10000,00

10000,00)

10000,00| x

TlpuoGpetenne Tosapos,
paboT, yeayr B moas3y
TPACKIIAH B HEASX HX
HOTO obecnenenna

021P170050

342

26000,00

26000,00

26000,00

TIproGpererne Tosapos,
pabioT, YCIyT B IOAL3Y
TPaIAH B [EAX 1X
COINANEHOTO ofecieen

03

1030072010

330

0.00

0,00

0,00

Hrore no xony BK

10 03

26000,00

26000,00 X

26000,00 x

Beero

13606540,00

12235600,00f x

1175243600 x

Pasgen 3. JInMuTHI 61014 eTHEIX 0623 TeALCTE 0 PACXOJAM HA NPEIOCTABICHHE GI01AKCTHRIX HHBECTHHEH IOPHANMCCKIM JHNAM, cYGcnanii 1oxme s
B ABTOHOMHBIM YUPeAICHHIM, HHBIM HCKOMMEPYeCKAM 0PraH3alnaM, MeAGIOLReTHRIX TPAHCHEPTOB, cYGCHIHIl IOPHANTCCKIM JRHAM, HIIHBHAVATLHLIM
NpeANPHHUMATENSM, PHIHICCKIM JIHIAM — NPOH3BOAHTEIAM TOBAPOB, PaGoT, YeayT, cyGenanii rocy1apcTReEHbLIM KOPUOPAIASM, KOMIAHHM,
HYGARHO-NPABOBLIM KOMIVHHAM; OCYHIECTBACHHE ILIaTexell, BIHOCOB, Ge3B03ME3INBIX Nepeqncaennil cyfheKTaM MeAIYHAPOAHOT0 NPaBa; 0GCIyANBaKHE
TOCYAAPCTBEHHOIO IO/, MCNOAHeHNe CY1ebHbIX AKTOB, rOCYIAPCTBeHHBIX rapanTii Poccuiickoii denepanmum, a Takke no PelepBHBIM PAcXoJam

HanMmesoBarme Kon Kon no diomxerHoil kaacengnkamm Kox Cymma (+,-)
noKazaTens CTPOKH] Poceniickoii Deneparmm AHATNTH- Ha 20 ‘!_‘[ Tox ma 20 .[_'f rox na 20 _Lé
qecKoro (Ha TeKYTuHiT (pHHABCOBRIH o) (a8 nepBbIl roa MIaHOBOTO Nepnoaajs | (Ha BTOPOI PO NIAHOBOTO Nepiona)
pasnen | nojpas-|  uenesas BHA  |poxazatens’ B pySasx BBAmOTE| KO B pybnax BBamoTe| Koa B pyonax s Banrord Ko
nen cTaThsa pacxo- (pybresom BaJIOTHI (pybmesom BATIOTH (pybneson BATFOTHE
noB IKBHBANEHTE) o OKB IKBHBATIEHTE) no OKB IKBHBAICHTE) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hryero o woxy BK| X x x 3 X
Beero X X x X X
* Pacxoas, ocymec BUSTEX OGeCTede T BENOTHEHIS (Y HKUIE Y peAUIeHI, YCTAHOBICHHBIX CTatvell 70 BroaaeTHoro Kodekea Pocertickoli @ (Colpaniie 3k Tea Pocenitexoll Genepama, 2007, Ne 18, o1. 2117, 2010, Ne 19, c1. 229); 2013, Ne

52, ¢1. 6983).




MNoarotoeneHo ¢ ucnonbaosaknem cucTemsl FAPAHT

Paznen 4. JInmutb! G10/ukeTHBIX 06513aTEILCTB 10 PACX0AAM HA 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yCiyr, ocyliecTBsieMbie noJIy4aresem
OI0/KETHBIX CPEACTE B NOJIb3Y TPETHHX JIHII

HaumeHoBanue Koa [Kox no 6io/pkerHoil knaccupukammn| Ko CymMma
MoKazaTes CTPOKH Poccniickoit @enepanmn AHATHTH- Ha20 24 ron Ha20 J4 roa Ha 20 26 ron
4eCKOoro (Ha Tekynuii GprHaHcoBLIi ron)  |(Ha mepBbIil roji IIAHOBOTO MepHoia) (Ha BTOpOii roJl INIaHOBOTO TIepHOA)
pasiien | mojpas-|uejieBas| BHA [mokasaTensi| Bpybasx | B Bamote KO B pydnsx | BBamote KOX B pyOnsx | B Bamore KOJ
Jen | craresl | pacxo- (pybneBom BamoTH | (pyOileBoM Ba/OTEL | (pyOneBom BAJIFOTEI
JIOB 3KBHBAJICHTE) no OKB |>kBuBanente) no OKB |>xBuBanente no OKB
1 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no kony BK X X X X X
Bcero p.4 X X X X X
Pasnen 5. CIIPABOYHO: BropeTnbie aCCHTHOBAHHS HA HCIOJIHEHHE MyGIHIHBIX HOPMATHBHBIX 06532 TEBCTR
HanmeHoBanue Kox |Koa no 6ropkeTHoil kiaccndukanmn| Ko Cymma
ToKazaTess crpokn] Poccuiickoii denepanun aHaHTH- Ha 20 24 ron Ha20 25 ron Ha 20 ¢ rox
YecKoro (Ha rexynuuii puHaHCOBRI roj)  |(Ha nepssIii rox naHOBoro Nepuoaa) (Ha BTOPOH rox MIAHOBOTO nepHojia)
pazfiell | moJpas-| uejesas| BHA |nokasarensi| BpyOoasx | B Bamore KOJI B pyomsix | B Bamote Ko B pybusix | B Bamore KOJ
zIen | craTtes | pacxo- (pyOisieBoM BAIIOTH | (pybOieBoMm BalmoThl | (pybneBoM BaJIOTEI
JIOB IKBHBAJIEHTE) no OKB :ncé}iBaneH"m) no OKB |skBuBaneHte) o OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro mo xoay BK % X X X X
Bcero X s X X X X




MoarotoBneHo ¢ ucnonbaosatuem cuctemsl TAPAHT

Pazaen 6. CIIPABOYHO: Kypc unocrpannoii Bamorsl k py6iio Poccuiickoii ®exepannn

Banrora Ha 20 24 ron Ha20 45 ron Ha20 6 ron
HaMMeHOBaHHe xox no OKB (Ha Texymumii pHUHAHCOBBIH roj) (Ha nepBEIH roJl IIaHOBOTO IiepHoza) | (Ha BTOpOii ro IIaHOBOT'O NepHOoa)
1 2 3 4 5
oeo—“fc
o6,
2434
PykoBoaurens yupexaeHHsS ]
(ynoIHoMOYeHHOE JIHII0) H.0.JIHpeKTOpa C.H.Tioxaena
(IOIKHOCTE) (hamumHs, HHAIHATIEL)
Henonnurens Byxrantep 2w Kusasepa H.A. 2-10-09
(IOIKHOCTS) CSSmmem ((aMuus, M) (tenedon)
« 15 » SIHBApS 2024 r.
COT'JIACOBAHO i
Havansuuk Ynpasinenns oOpazoBaHHs aIMHHHCTPALMH THCYITHCKOTO MYHHIHIAILHOTO

oKpyTa

(HANMEeHOBAHHE JIOIKHOCTH JIHIA pacnopsaanTesis O10KeTHRIX CPEACTE, coracyloumero CME‘l'y)

Yrpasiienue 06pa3oBaHus aIMHEHCTPAlHH THCYIBCKOTO MyHHIHITAILHOTO OKPYTa
(HAPMEHOBAHNE PACHOPAITeNs GI0/UKETHRIX CPE/ICTB, COIMACYIOMETo CMeTy)

Adonacsena M.B.

(NONHCH )} (pactmid)poBKa MONHCH)

« 15 » sIHBAps 2024 r.

* ViaspiBaeres kox KJIacCH(HKALIIH ONepalii CeKTOpa IOCyAapCTBEHHOTO YIPaRIeHHs HIH KO aHAIHTHYECKOTO TIOKa3aTeNa B clyyae, e [TopsuikoM BeleHHS cMeTHl TpeyCMOTPEHa JOMONHITENbHAS IeTATH3aINA ToKa3aTenell cMeTsl 110
KojiaM crateii (TIojieTaTeil) COOTBETCTBYIOIUX TPYIII (cTaTeil) KiaceHPHKAIMH ollepaliitii ceKTOpa rocyIapeTBEHHOTO ylpaBleHHs (KOJaM aHaINTHICCKHX MoKasareneit).




